ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 ноября 2022 г. №___ Ж
Москва

О присуждении золотой медали имени
К.К. Гедройца 2022 года (представление
Экспертной комиссии и бюро Отделения
сельскохозяйственных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени К.К. Гедройца 2022 года академику

РАН Завалину Алексею Анатольевичу за цикл работ «Минеральный и

биологический азот в земледелии России».

Главн
прези
академ

Прези
акаде

АН

бина

протокольный

©асников

ченыйдсекр^^рь
а РАН